
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo č. 9/2020/R 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. v účinném znění 
mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel:   

Název: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupen: Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti 
IČO: 26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

e-mail: XXX 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003 

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti 
Zástupce pro věci technické: Oldřich Zimmel, technický náměstek 

    Michal Sviták, technik 

Dozor investora a koordinátor BOZP: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
(dále jen „objednatel“) 
 

 

Zhotovitel:   

Název: ENVI-PUR, s.r.o. 

se sídlem: Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 – Dejvice 

zastoupen: Milanem Drdou, jednatelem společnosti 
IČO:   25166077 

DIČ:   CZ25166077 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 

oddíl C, vložka 167596 od 1. 1. 1997 

Zástupce pro věci smluvní: Milan Drda, jednatel společnosti 
Zástupce pro věci technické: Bc. Jan Šilhavý, zástupce obchodního ředitele 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: XXX 

Tel: XXX 

E-mail: XXX 

Odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Petr Frouz 
 - obor autorizace: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. 
 - číslo autorizace: 38172 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 9/2020/R ze dne 26. 6. 2020 

takto:  

 

 

 

mailto:tomanec@vstab.cz
mailto:info@envi-pur.cz


III. Cena díla a platební podmínky 

  

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran následovně:  
 

Cena dle SOD č. 9/2020/R     12 901 416,- Kč bez DPH 

Vícepráce - viz změnový list č. 1                             99 800,- Kč bez DPH 

Vícepráce - viz změnový list č. 2                            -93 588,- Kč bez DPH 

 

Cena dle dodatku č. 1 SOD celkem bez DPH:    12 907 628,- Kč bez DPH 

 

(slovy: dvanáctmilionůdevětsetsedmtisícšestsetdvacetosm Kč bez DPH) 
 

 

Ostatní odstavce tohoto článku se nemění. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

 

4. Tato smlouva a dodatek č. 1 SOD jsou vyhotoveny ve 3 stejnopisech s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  
 

6. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou tyto přílohy: Pozn. Přílohy budou připojeny při 
podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Č. 1 – rozpočet zhotovitele (oceněné výkazy výměr) 
Č. 2 – harmonogram plnění (aktuální bude vyhotoven po podpisu smlouvy a předání a převzetí 
staveniště – viz čl. IV, odst. 2). 
Č. 3 – změnový list č. 1 

Č. 4 – změnový list č. 2 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 9/2020/R ze dne 26. 6. 2020 zůstávají v platnosti. Tento 

dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.  

 
 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

V Táboře dne 20. 11. 2020          V Praze dne 20. 11. 2020 

 

 

 

 

.........................................................       …………..................................................               
        Ing. Lubor Tomanec v.r.                         Milan Drda v.r. 

          ředitel společnosti         jednatel společnosti 



Č. Popis položky MJ Množství Cena/MJ (Kč) Celkem (Kč)
1 Příprava podkladu - přebroušení a omytí tlakovou vodou 200 bar m2 75,6 365,48 27 629,91

2 Oprava povrchu bet. podlahy do 5 % m2 75,6 206,00 15 573,22

3 Celoplošná aplikace ochranné a sjednocující stěrky zamezující průsakům vody do KCE kpl 75,6 657,86 49 733,84

4 Doprava a přesun hmot kpl 1 6 863,03 6 863,03

99 800,00Celkem

AČOV Tábor, úprava technologického vystrojení - sanace podlahy kolektoru



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb Datum: 

Název: AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Zakázkové číslo: 1561-87
            -  vícepráce

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena
celkem

Základ 
DPH 15 %

Základ DPH 
21 %

DPH
celkem %

SO 01.1 Stavební úpravy kolektoru UN a AN 2 650 0 2 190 460 2,6

SO 01.2 Stavební ůpravy pro dávkování koagulantu 100 276 0 82 873 17 403 97,4

Celkem za stavbu 102 926 0 85 063 17 863 100,0

20.11.20

0,00
0,00

85 063,21
17 863,00

102 926

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 3/36



AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení
SO 01.1  Stavební úpravy kolektoru UN a AN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 98 Demolice
16 98 002 Demontáž a likvidace stáv.okna 1100/1000mm kus 2,00 547,50 1 095,00
17 98 003 Demontáž a likvidace stáv.ocel.dveří 800/1970mm kus 1,00 1 095,00 1 095,00

Celkem za 98 Demolice 2 190,00

Celkem za SO 01.1 2 190,00

Stavba :
Objekt :

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 4/36



AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení
SO 01.2  Stavební ůpravy pro dávkování koagulantu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace
31 596100030RAE Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť dlažba, 

DOD+MTŽ m2 45,30 1 402,70 63 542,08

Celkem za 5 Komunikace 63 542,08
Díl: 97 Prorážení otvorů
42 97 107 Jádrový vývrt ŽB konstrukcí DN150 dl.0,7m vč.začištění, 

utěsnění a likvidace suti kus 1,00 10 402,50 10 402,50

Celkem za 97 Prorážení otvorů 10 402,50
Díl: 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy
49 981 03 Rozebrání stáv. dlážděných chodníků do pl. 50 m2 m2 45,30 197,10 8 928,63

Celkem za 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy 8 928,63

Celkem za SO 01.2 82 873,21

kabelová rasa K3, prostupy stěnou žlabu a monobloku AN

vč.štěrkopískového lože tl.150mm

Stavba :
Objekt :

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 5/36



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb Datum: 

Název: AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Zakázkové číslo: 1561-87
            -  překop a oprava komunikace – změna za protlak

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena
celkem

Základ DPH 
15 %

Základ DPH 
21 %

DPH
celkem %

SO 01.2 Stavební ůpravy pro dávkování koagulantu 78 661 0 65 009 13 652 100,0

Celkem za stavbu 78 661 0 65 009 13 652 100,0

20.11.20

0,00
0,00

65 008,73
13 652,00

78 661

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 3/36



AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení
SO 01.2  Stavební ůpravy pro dávkování koagulantu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
2 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 6,30 438,00 2 759,40

3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 6,30 43,80 275,94

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-2 m3 1,00 1 642,50 1 642,50

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6,30 164,25 1 034,78

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,30 327,41 2 062,65
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 6,30 27,38 172,46

11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 
frakce 0 - 22 mm m3 1,30 1 204,50 1 565,85

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,30 524,51 3 304,38

Celkem za 1 Zemní práce 12 817,96
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
17 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm vč.hutnění m3 2,30 1 642,50 3 777,75

18 273321611R00 Železobeton základových desek C 30/37 XC4-XF3-XA1 m3 2,60 4 029,60 10 476,96

21 273361314R00 Výztuž základ. desek nad 12 mm z oceli 10 505 (R) t 0,15 39 420,00 5 913,00

22 2 001 Urovnání, přehutnění podkladu m2 2,70 109,50 295,65

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 20 463,36
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
25 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,50 1 533,00 2 299,50

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 2 299,50
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
33 899711122R00 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm DOD+MTŽ m 8,80 16,43 144,54
34 899721112R01 Fólie výstražná z PVC červená, šířka 30 cm m 13,20 16,43 216,81

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 361,35
Díl: 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy
47 981 01 Odstranění žb. zpevněného krytu do pl.50 m2, tl.15 cm m2 10,56 569,40 6 012,86
48 981 02 Řezání stávajícího žb. zpevněného krytu tl.15 cm m 17,60 1 021,64 17 980,78

Celkem za 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy 23 993,64
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
50 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 3,52 383,25 1 349,04
51 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 14,80 32,85 486,18

prutová a síťová výztuž dle výpisu v PD - 387 kg

Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z 
celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.hloubení rýh š. do 200 cm:
objemu do 100 m3                   100 %
objemu nad 100 m3                   50 %hloubení rýh š. do 200 cm:
objemu do 100 m3                   100 %

výkop rýh pro výtlak V1 a kabelové trasy K1-K5
předpoklad - 50% ručního výkopu v hornině tř.1-2výkop rýh pro výtlak V1 a kabelové trasy K1-K5

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje.

Stavba :
Objekt :

výkop manipulačních jam protlaku a jámy pro založení podkladní desky,
předpoklad - 50% výkopku v hornině tř.3výkop manipulačních jam protlaku a jámy pro založení podkladní 
desky,

výkop manipulačních jam protlaku a jámy pro založení podkladní desky,
předpoklad - 50% výkopku v hornině tř.3výkop manipulačních jam protlaku a jámy pro založení podkladní 

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 4/36



52 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,52 153,30 539,62
53 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,52 21,90 77,09
54 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton, asf.beton t 3,52 744,60 2 620,99

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 072,92

Celkem za SO 01.2 65 008,73

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 5/36



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb Datum: 

Název: AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Zakázkové číslo: 1561-87
           - neprovedené práce

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena
celkem

Základ 
DPH 15 %

Základ DPH 
21 %

DPH
celkem %

SO 01.1 Stavební úpravy kolektoru UN a AN -5 300 0 -4 380 -920 1,8

SO 01.2 Stavební ůpravy pro dávkování koagulantu -289 529 0 -239 280 -50 249 98,2

Celkem za stavbu -294 829 0 -243 660 -51 169 100,0

-294 829

20.11.20

0,00
0,00

-243 659,95
-51 169,00

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 3/36



AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení
SO 01.1  Stavební úpravy kolektoru UN a AN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
39 767 101 Demontáž, uložení a zpětná montáž stávajícího ocelového 

trubkového zábradlí usazovacích nádrží m -10,00 438,00 -4 380,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -4 380,00

Celkem za SO 01.1 -4 380,00

Stavba :
Objekt :

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 4/36



AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení
SO 01.2  Stavební ůpravy pro dávkování koagulantu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
16 1 002 Provedení zkoušky míry zhutnění kpl -2,00 4 516,88 -9 033,75

Celkem za 1 Zemní práce -9 033,75
Díl: 5 Komunikace
28 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm m2 -26,10 259,52 -6 773,34
29 581114113R00 Kryt z betonu komunikací tloušťky 10 cm m2 -26,10 501,51 -13 089,41
30 599141111R01 Vyplnění spár zálivkou z bet m -5,00 125,93 -629,63
31 596100030RAE Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť dlažba, 

DOD+MTŽ m2 -10,00 1 402,70 -14 026,95
Celkem za 5 Komunikace -34 519,33

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
32 89 501 Provedení protlaku pod komunikací vč.zajištění potřebné 

technologie a uložení chrániček, DN 100-150 m -35,00 2 628,00 -91 980,00
Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -91 980,00

Díl: 97 Prorážení otvorů
43 97 108 Jádrový vývrt ŽB konstrukcí DN150 dl.0,2m vvč.začištění, 

utěsnění a likvidace suti kus -2,00 6 679,50 -13 359,00
44 97 109 Jádrový vývrt ŽB konstrukcí DN150 dl.0,3m vč.začištění, 

utěsnění a likvidace suti kus -2,00 7 446,00 -14 892,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů -28 251,00

Díl: 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy
47 981 01 Odstranění žb. zpevněného krytu do pl.50 m2, tl.15 cm m2 -26,10 569,40 -14 861,34
48 981 02 Řezání stávajícího žb. zpevněného krytu tl.15 cm m -58,00 1 021,64 -59 254,83
49 981 03 Rozebrání stáv. dlážděných chodníků do pl. 50 m2 m2 -7,00 197,10 -1 379,70

Celkem za 981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy -75 495,87

Celkem za SO 01.2 -239 279,95

Stavba :
Objekt :

AČOV Tábor, úpravy technologického vystrojení Str. 5/36


